operamque tuam ad bonum animarum Ecclesiaeque gloriam ultro contu-

listi. Quanta profecto enituit prudentia tua in Nostro Seminario Pio antea 

regendo, et postea in studiis ipsius Athenaei Seminarii Nostri Romani tam 

diu moderandis! quanta pariter vis et perspicacia in sacra Theologia tra

denda! quantum vero consilii in pluribus dioecesibus clericorumque Semi-
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riariis visendis, inque sodalitate mulierum catholicarum tuenda atque 

provehenda! quanta denique industria ac diligentia in variis gravibusque 

muneribus Romanae Curiae persolvendis! Quare illud. affirmare non dubita

mus « in omnibus teipsum exemplum bonorum operum » praebuisse. Licet 

ergo pluries tibi Nostram pro tantis meritis existimationem et benevolen

tiam declaraverimus, praesertim quum te praeclara purpura Romana decö-

ravimus, ac Sacrae Congregationi Concilii eundem praefecimus, hodiernam 

tamen faustitatem tuam augere cupientes, et tibi gratulationem Nostram 

maximam significamus, et communem laetitiam Nostra participatione 

publica cumulamus. Fruere igitur, dilecte fili Noster, pia ac memori tuorum 

voluntate, fruere praeterea votis ominibusque communis omnium Patris, 

qui a benignissimo Deo multa prece efflagitat, ut ipse Ecclesiae serveris 

quam diutissime incolumis et caelestibus donis copiisque affluere et abun

dare possis. Horum interea donorum conciliatrix, eademque praecipuae 

caritatis Nostrae testis sit apostolica benedictio, quam tibi, dilecte fili 

Noster, cunctis famiharibus carissimisque tuis peramanter in Domino 

impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xxn mensis Man, in festo 

Ssmae Trinitatis, anno MDCCCCXXXII, Pontificatus Nostri undecimo. 

PIUS PP. XI 

II 

AD EMUM P. D. MICHAELEM S. R. E. CARDINALEM LEGA, EPISCOPUM TUSCULA-

NUM, QUEM LEGATUM MITTIT PATAVIUM AD ANTONIANA SOLEMNIA. 

PIUS PP. XI 

Venerabilis frater Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — 

Nosti profecto Nos superiore iam anno, epistola apostolica «Antoniana 

sollemnia » die i mensis Martii data ad venerabilem fratrem Patavii Epi

scopum, diserte satis de sollemnibus egisse, quae, anno septingentésimo 

exeunte ex quo Patavinus Thaumaturgus ex hac mortali vita ad caelum 

evolavit, publicis pietatis laetitiaeque significationibus celebrandae exspecta

bantur. In qua quidem epistola, pro apostolico munere, quo fungimur, haud 

praetermisimus et singulares virtutum laudes inlustrare, quibus Era nciscalis 

hoc familiae decus in caelitum choro renidet, et ad eas communi om nium 

contentione mutandas paterno animo adhortari. Nosti praeterea Nos Ipsos, 

praecipuis saltem habendis celebrationibus quodam modo adesse cu pientes, 

consilium te Legatum Nostrum mittendi susceptum ex rerum adiunctis 
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exsequi non potuisse. Quum autem hoc anno novus festorum ordo in hono

rem Sancti Antonii proxime incipiat, oblatam amplectimur occasionem, ut 

propositum Nostrum ad effectum adducatur. Te igitur, venerabilis frater 

Noster, qui ex credito munere Franciscalis Ordinis patronus iure meritoque 

haberis, hisce litteris Legatum Nostrum mittimus, qui Patavium opportuno 

tempore concedens praecipuis ibidem caerimoniis nomine et auctoritate 

Nostra praesis, reddasque colloquio tuo romanaeque purpurae splendore 

horum sollemnium exitum feliciorem. Idque eo libentius facimus, quod Ipsi 

modo per Nostrum in Italia Nuntium possessionem cepimus augustissimae 

istius Basilicae, in qua Sancti Antonii exuviae pie religioseque asservantur, 

ceterarumque aedium ad Basilicam pertinentium, quae vi Conventionum 

Lateranensium in ius dicionemque Apostolicae Sedis transferendae erant. 

Fidenter itaque ingredere in Nostras aedes sacras, Nostramque gerens per

sonam, paterna vota animique sensa luculenter interpretare. Interea ut 

omnia prospere feliciterque succedant a Deo instanter deprecati, secundi rei 

exitus conciliatricem, peculiarisque caritatis Nostrae testem tibi, venera

bilis frater Noster, iis omnibus, qui sollemnibus intererunt, cunctoque 

praesertim Ordini Seraphico et universae dioecesi Patavinae apostolicam 

benedictionem peramanter in Domino impertimus. 

Datum Bomae apud Sanctum Petrum, die xxvn mensis Maii, anno 

MDCCCCXXXII, Pontificatus Nostri undecimo. 

PIUS PP. XI 

III 

AD EMUM P. D. LAURENTIUM TIT. S. PANCRATII S. R. E. PRESBYTERUM CAR

DINALEM LAURI EUNDEMQUE POENITENTIARIUM MAIOREM, QUEM MITTIT 

LEGATUM SUUM AD CONVENTUM EUCHARISTICUM EX OMNIBUS GENTIBUS 

DUBLINI CELEBRANDUM. 

PIUS PP. XI 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. —• Viren-

tem « Sanctorum Insulam » heroumque altricem Hiberniam scimus iam 

pridem miro animorum ardore et studio Conventum ex omnibus gentibus 

Eucharisticum apparare, eiusque sedem electam, civitatem principem 

Dublinensem, omni pompa splendidisque instruere ornatibus ad sollemnia 

Augusti Sacramenti amplissime celebranda. Neque tempus ad « Mysterium 

Fidei » publice magnificeque inlustrandum magis idoneum aptiusque eligi